日本輸血・細胞治療学会北陸支部

第 40 回支部例会のご案内と一般演題申込要項

日本輸血・細胞治療学会

北陸支部会員の皆様

拝啓

向暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 さて、第 40

回支部例会を下記の通り催すこととなりました。合わせて、一般演題申込 要項をご連絡申

し上げる次第です。 特別講演には、前金沢大学医薬保健研究域医学系血液内科学教授で現

在は石川県赤十字血液センター所長であられる中尾眞二先生お招きいたします。また、「輸

血認定看護師の現状と今後の課題」というテーマでシンポジウムを企画しております。

新型コロナウイルス感染症につきましては、未だ終息の兆しが見えない状況ではあります

が活発なご討議と情報交換を期待しています。ご多忙のところ恐縮でございますがご来場

の程何卒よろしくお願い申し上げます。

令和 4 年 9 月 10 日

敬具

例 会 長 水田秀一(金沢医科大学 血液免疫内科)

事 務 局 小橋律子(同上)

〒920-0293 石川県河北郡内灘町大学 1 丁目 1 番地 金沢医科大学医学部 血液免疫内科

 TEL：076-286-2211（内線：3538）

 FAX：076-286-9290

Email: r-kohasi@kanazawa-med.ac.jp

記

⚫ 会期 令和 4 年 11 月 19 日（土）午後 2 時より

⚫ 会場   金沢医科大学附属病院 病院中央棟 4 階 北辰講堂

⚫ プログラム(予定)

1. 一般演題

2. 特別シンポジウム 『輸血認定看護師の現状と今後の課題』

3. 特別講演『血液事業と血液内科診療の狭間で分かったこと』

石川県赤十字血液センター所長 中尾眞二先生

日本輸血・細胞治療学会北陸支部

第 40 回支部例会のご案内と一般演題申込要項

一般演題申込要項

1 抄録作成方法

⚫ Microsoft Office Word (2019 以降)で作成し、題名・所属・演者名を含め、600 字

以内とします。

⚫ 表示形式統一のため、事務局で所属名を修正することがあります。

2 申込方法

⚫ 下記アドレスへ添付ファイルでお送りください。

⚫ 担当 小橋律子: r-kohasi@kanazawa-med.ac.jp  提出期限は、令和 4 年 10 月 10 日必着

とします。

3 発表方法

⚫ 発表形式は、PC を用いた口演発表のみとします。

⚫ 発表時間は、発表 7 分(延長不可)・質疑 3 分を予定しています。

⚫ 事務局で用意する PC は Windows10、アプリケーションは Microsoft PowerPoint

(2019 以降対応)です。動画はご利用になれません。

⚫ 発表データは、USB フラッシュメモリーでご持参ください。

ご質問やご要望は、事務局までお願いいたします。